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777777777777777777777777777777777777 ZONDAG 27/04/25

0,20 55 27 28 8 3 3 4 10 6 36 36 60
0,30 b5 25 28 8 3 3 4 10 6 36 36
0,50 28 19 23 4 3 3 4 4 6
1,00 13 13 13 4 L
2,00 6 6 5 . . . . .
5,00 3 3 Gegevens zonder waarborgopleg
10,00 . . 1/3 PR ;142 (Ehp 0,25) Voorlopige uitslag
20,00 . . MIDDENP ;179 (Ehp 0,25) Gordel : 130000 m
50,00 . . 2/3 PR ;158 (Ehp 0,25) Selektie 009
100,00 . . voor 31 liefhebbers

KLACHTEN TOT WOENSDAG OP 0496/52.88.35
(Detailbedragen in eurocenten, totaal in euro)

Langs De Netekant QUIEVRAIN 226 OUDE DUIVEN (LOS 09:00:00)  27/04/25 SEL 009 Blz 1
NR LIEFHEBBER LK GEMEE AD GT ~ RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP ~ JUISTUUR D SNELHEID M P EP AS2 0A2 HEE SPR BOM 1/3 TOT NR
1 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA 13 1 BE6018113.23 102800 10:12:54 J 10:12:54.0 1 1410.1509 2700 4500 3000* . . 1000 720 1500 . 124,80 1
2 DILLEN BART BEV NIJLE 14 2 BE6023901.23 106835 10:16:05 J 10:16:05.0 1 1404.1840 150 250 500 . . 800*540 . . 20,83 2
3 LAMBRECHTS BERT BEV BERLA 3 2 BE6077399.24 102668 10:13:17 J 10:13:17.0 1 1400.9734 . . . . . . -3
4 TORFS WILLY BEV ITEGE 14 1 BE6117104.22 104814 10:15:55 J 10:15:55.0 1 1380.6454 150 . . . . . 1,39 4
5 LAMBRECHTS KATO BEV BERLA 2 2 BE6018343.23 104709 10:16:19 J 10:16:19.0 1 1372.0332 150 250 400* . . . 360 . . 10,78 5
6 RIJMENANTS IVAN EN ME BEV ITEGE 3 3 BE6117509.22 105261 10:17:05 J 10:17:05.0 1 1365.5481 . . . . . . -6
7 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA 13 7 BE6094022.24 2 10:15:19 J 10:15:19.0 1 1364.9037 . L5000 .. . 180 . . 6,32 7
8 VAN ROMPAEY LEON BEV BERLA 5 4 BE6107673.24 103312 10:15:43 J 10:15:43.0 1 1364.4552 . . . . . . - 8
9 VAN HOOF AUGUST BEV BEVEL 6 1 BE6018403.21 106498 10:18:19 J 10:18:19.0 1 1359.8383 600 1000 450% . . . . . 19,06 9
10 CEULEMANS MARCEL BEV BERLA 7 2 BE6104523.24 102730 10:15:38 J 10:15:38.0 1 1358.2636 300 . . . . . 2,79 10
11 FRANCK RUDY BEV HEREN 11 1 BE6140690.23 109576 10:20:44 J 10:20:44.0 1 1357.2585 1200 1000* . . . . . . 20,46 11
12 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA 13 3 BE6094071.24 3 10:15:51 J 10:15:51.0 1 1355.3065 600 240* . . 500 . . . 12,46 12
13 FRANCK YORDI BEV HEREN 1 1 BE6075479.24 109576 10:20:51 J 10:20:51.0 1 1355.2999 . . . . . . - 13
14 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA 13 9 BE6032447.22 4 10:15:55 J 10:15:55.0 1 1354.1164 . . . . . . - 14
15 FRANCK RUDY BEV HEREN 11 6 BE6074207.24 2 10:21:00 J 10:21:00.0 1 1352.7901 300 . . . . . 2,79 15
16 DE RIJCK ROGER BEV NIJLE 9 8 BE6104809.24 107738 10:19:52 J 10:19:52.0 1 1348.9733 . . . . . . - 16
17 TORFS WILLY BEV ITEGE 14 5 BE6052459.23 2 10:17:49 J 10:17:49.0 1 1346.9351 150 . . . . . 1,39 17
18 VAN HERCK JOHAN BEV HEREN 26 13 BE6067033.24 109951 10:21:42 J 10:21:42.0 1 1345.7895 . . . . . . - 18
19 VAN HERCK JOHAN BEV HEREN 26 11 BE6108201.24 2 10:21:46 J 10:21:46.0 1 1344.6922 . . . . . . - 19
20 ANTHONI NICO BEV BEVEL 5 5 BE6103223.24 106347 10:19:11 J 10:19:11.0 1 1343.0478 . . . . . . - 20
21 TORFS WILLY BEV ITEGE 14 4 BE6045237.21 310:18:18 J 10:18:18.0 1 1338.6207 150 . . . . . 1,39 21
22 ROELANS LUCIEN BEV BEVEL 4 3 BE6109522.24 106774 10:19:55 J 10:19:55.0 1 1336.0667 . . . . . . - 22
23 DILLEN BART BEV NIJLE 14 10 BE6104265.24 2 10:20:00 J 10:20:00.0 1 1335.4375 . . . . . . - 23
24 VAN HOOF AUGUST BEV BEVEL 6 2 BE6055224.20 2 10:19:56 J 10:19:56.0 1 1332.3353 150 . . . . . 1,39 24
25 CEULEMANS MARCEL BEV BERLA 7 1 BE6104533.24 2 10:17:22 J 10:17:22.0 1 1327.8328 300 . . . . . 2,79 25
26 DILLEN BART BEV NIJLE 14 1 BE6044524.22 3 10:20:30 J 10:20:30.0 1 1327.1429 150 . . . . . 1,39 26
27 ROELANS LUCIEN BEV BEVEL 4 4 BE6103138.24 2 10:20:29 J 10:20:29.0 1 1326.6598 . . . . . . - 27
28 DILLEN BART BEV NIJLE 14 14 BE6019550.21 4 10:20:53 J 10:20:53.0 1 1320.8531 . . . . . . - 28
29 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA 13 10 BE6094051.24 510:17:51 J 10:17:51.0 1 1320.4881 . . . . . . - 29
30 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA 13 2 BE6018142.23 6 10:17:52 J 10:17:52.0 1 1320.2055 400* . . 400% . . . . 7,44 30
31 CORSUS CARINA BEV ITEGE 16 13 BE6156792.24 104974 10:19:34 J 10:19:34.0 1 1319.3213 . . . . . . - 31
32 AERTGEERTS EDDY BEV NIJLE 17 7 BE6103011.24 107264 10:21:19 J 10:21:19.0 1 1319.0900 . . . . . . - 32
33 AERTGEERTS EDDY BEV NIJLE 17 13 BE6103004.24 210:21:24 J 10:21:24.0 1 1317.7396 . . . . . . - 33
34 TORFS WILLY BEV ITEGE 14 11 BE6045256.21 4 10:19:36 J 10:19:36.0 1 1316.7588 150 . . . . . 1,39 34
35 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA 13 5 BE6032454.22 7 10:18:06 J 10:18:06.0 1 1316.2612 150 . . . . . 1,39 35
36 AERTGEERTS EDDY BEV NIJLE 17 9 BE6103023.24 3 10:21:30 J 10:21:30.0 1 1316.1227 . . . . . . - 36
37 VAN HERCK JOHAN BEV HEREN 26 8 BE6108247.24 3 10:23:39 J 10:23:39.0 1 1314.4172 . . . . . . - 37
38 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA 13 13 BE6094028.24 8 10:18:19 J 10:18:19.0 1 1312.6197 . . . . . 3550 33,01 38
39 FRANCK RUDY BEV HEREN 11 8 BE6055474.21 3 10:23:36 J 10:23:36.0 1 1310.7177 . . . . . . - 39
40 CORSUS CARINA BEV ITEGE 16 15 BE6156794.24 2 10:20:09 J 10:20:09.0 1 1309.7193 . . . . . . - 40
41 DE RIJCK ROGER BEV NIJLE 9 9 BE6104866.24 210:22:20 J 10:22:20.0 1 1308.5587 . . . . . . - 41
42 LAMBRECHTS ROBBE BEV BERLA 3 1 BE6094411.24 102668 10:18:29 J 10:18:29.0 1 1308.1504 . . . . . . - 42
43 CORSUS CARINA BEV ITEGE 16 9 BE6156800.24 3 10:20:15 J 10:20:15.0 1 1308.0872 . . . . . . - 43



Langs De Netekant

NR
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LIEFHEBBER

VAN HOOF AUGUST
HOREMANS JOHAN
AERTGEERTS EDDY
VERCAMMEN ALFONS
ENNEKENS EN ZOON
DILLEN BART
ENNEKENS EN ZOON
VAN HERCK JOHAN
CEULEMANS MARCEL
BRUYNSEELS VICTOR
CORSUS CARINA
TORFS WILLY
LAMBRECHTS CYRIEL
LAMBRECHTS CYRIEL
VAN ROMPAEY LEON
FRANCK RUDY
FRANCK RUDY
CEULEMANS MARCEL
DE RIJCK ROGER
DILLEN BART
DILLEN BART
LAMBRECHTS KATO
RIJMENANTS IVAN EN
ENNEKENS EN ZOON
VERCAMMEN ALFONS
VAN HOOF AUGUST
VAN HOOF AUGUST
ENNEKENS EN ZOON
ROELANS LUCIEN

VAN GESTEL GEBROEDE

TORFS WILLY
TORFS WILLY

VAN GESTEL GEBROEDE

DE RIJCK ROGER
CEULEMANS MARCEL
CORSUS CARINA
TORFS WILLY

DE RIJCK ROGER
ANTHONI NICO
TORFS WILLY
TORFS WILLY

DE RIJCK ROGER
VAN HERCK JOHAN
BRUYNSEELS VICTOR
VAN ROMPAEY LEON
DILLEN BART
CEULEMANS MARCEL
VAN HERCK JOHAN
SNEYERS PATRICK
AERTGEERTS EDDY
AERTGEERTS EDDY
VAN HERCK JOHAN
CORSUS CARINA
LAMBRECHTS CYRIEL
CORSUS CARINA
VERCAMMEN ALFONS
TORFS WILLY
DILLEN BART
ROELANS LUCIEN
MANS CORRY
CORSUS CARINA
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RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP

BE6027160.
BE6107636.
BE6103014.
BE6027399.
BE6013465.
BE6104274.
BE6013468.
BE6108245.
BE6104542.
BE6104132.
BE6156791.
BE6117621.
BE6018191.
BE6094067 .
BE6107700.
BE6074227 .
BE6165409.
BE6020140.
BE6104825.
BE6023934.
BE6104266.
BE6018306.
BE6117491.
BE2092550.
BE6105869.
BE6055203.
BE6027155.
BE6103856.
BE6053858.
BE6044965.
BE6046401.
BE6117101.
BE6044966.
5 BE6104898.
BE6031852.
BE6156790.
BE6094363.
BE6104858.
BE6103202.
BE6157175.
BE6157130.
BE6104835.
BE6166585.
BE6104156.
2 BE6018885.
BE6015054.
BE6031807.
BE6108225.
BE6027748.
BE6103028.
BE6103003.
BE6108260.
BE6094610.
BE6094409.
BE6156778.
BE6105891.
BE6157133.
BE6104263.
BE6103091.
BE6074121.
BE6156776.
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27/04/25
JUISTUUR D SNELHEID M

1248
1246
1245
1244

1243.
1243.
1243.
1241.
1241.
1240.
1239.
1236.
1234.
1233.
1232.

1227

1227.
1226.
1226.

.2586 150
L7479
.1216
L4159
.7868
.9594
.9392
.1228
.5503
.8323
L4422
.7338
.3529
.9983
.9383
.1548
.3945
.2282
L4752
.9103
.8467
L7730
.5869
.7006
.4900
.2316
.9760
.6604
.6598
.3261
.5002
L7294
.5049
.7686
.8507
L4194
.5075
.0395
.8776
.7637
.5150
L3777
L4974
.8472
L4732
.9213
9556
bhh1
1275
4815
4815
2820
1186
8157
5041
2859
8641
.7533
5225
9377
8095

200*

50%*

SEL 009 Blz 2

MIDD

2/3 TOT

- 100
- 101
- 102
- 103
- 104



Langs De Netekant QUIEVRAIN 226 OUDE DUIVEN (LOS 09:00:00)  27/04/25 SEL 009 Bl1z 3

NR LIEFHEBBER LK GEMEENTE AD GT ~ RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP ~ JUISTUUR D SNELHEID M TOT MR
105 PEETERS MARIA BEV BEVEL 4 2 BE6121554.22 106344 10:26:54 J 10:26:54.0 1 1223.7514 - 105
106 DE RIJCK ROGER BEV NIJLEN 9 1 BE6015830.21 7 10:28:22 J 10:28:22.0 1 1219.2154 - 106
107 VAN ROMPAEY LEON BEV BERLAAR 5 1 BE6107687.24 4 10:25:16 J 10:25:16.0 1 1211.6341 - 107
108 VERCAMMEN ALFONS BEV BEVEL 6 3 BE6027378.23 4 10:28:18 J 10:28:18.0 1 1211.4043 - 108
109 GOYVAERTS RIK BEV KESSEL 4 4 BE6104660.24 104117 10:26:00 J 10:26:00.0 1 1210.6628 - 109
110 VAN ELST JOS BEV HERENTHO 4 4 BE6107186.24 110988 10:31:53 J 10:31:53.0 1 1207.9231 - 110
111 ENNEKENS EN ZOON BEV BEVEL 7 5 BE6013466.21 5 10:28:30 J 10:28:30.0 1 1207.4011 - 111
112 VERLINDEN HUGO BEV BERLAAR 4 4 BE6024171.23 102969 10:25:24 J 10:25:24.0 1 1205.7260 - 112
113 RIJMENANTS IVAN EN MENNO BEV ITEGEM 3 1 BE6053096.23 310:27:26 J 10:27:26.0 1 1203.9001 - 113
*0D DILLEN BART BEV NIJLEN 14 7 BE6104269.24 10 10:28:58 J 10:28:58.0 1 1200.8430 - *0D

LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug) DVN RUB EHP TERUG LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug) DVN RUB EHP TERUG

BEV LAMBRECHTS CYRIEL 4452 0,50 2,00 BEV LAMBRECHTS CYRIEL 4452 1,00 4,00
BEV LAMBRECHTS CYRIEL 3AS3 0,20 0,60 BEV LAMBRECHTS CYRIEL 3AS3 0,30 0,90
BEV LAMBRECHTS CYRIEL 3AS3 0,50 1,50 BEV LAMBRECHTS CYRIEL 3SS 0,20 0,60
BEV LAMBRECHTS CYRIEL 3sS 0,30 0,90 BEV LAMBRECHTS CYRIEL 385 0,50 1,50
BEV LAMBRECHTS CYRIEL 4RAS 0,20 0,80 BEV LAMBRECHTS CYRIEL 4RAS 0,30 1,20
BEV LAMBRECHTS CYRIEL 4RAS 0,50 2,00 BEV LAMBRECHTS CYRIEL 4002 0,50 2,00
BEV LAMBRECHTS CYRIEL 4002 1,00 4,00 BEV LAMBRECHTS CYRIEL 603 0,20 1,20
BEV LAMBRECHTS CYRIEL 603 0,30 1,80 BEV LAMBRECHTS CYRIEL 6 0A3 0,50 3,00

GEDETAILLEERDE VERDELING VAN DE SERIES

0A2 : 10+ 10+4+14

LAMBRECHTS CYRIEL 12e 5,00

AS2 : 8+8+4+14

LAMBRECHTS CYRIEL 30e 4,00

VOLGENDE ZONDAG
QUIEVRAIN OUDE Waarborg: 1 x 5.00/5.00
Inkorven zaterdag van 19.00 tot 20.00 uur

NOYON OUDE Waarborg: 1 x 5.00/5.00
Inkorven zaterdag van 17:30 tot 18:30 uur

/ATERDAG MELUN
Inkorven donderdag van 19:00 tot 20:00



